
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito territoriale per la Provincia di Perugia Ufficio III 

 

Compilatore:Loriana Pantini  
File decreto individuazione vincitori concorso 
tel. 075/ 5828229 
 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 
 
 

Vista la nota ministeriale n. 2420  del  14 marzo 2014 con la quale viene comunicato che, con 
decreto ministeriale  in corso di emanazione, sono state autorizzate le nomine in ruolo del personale 
ATA che avranno decorrenza giuridica dal 01/09/2013 ed economica dal 01/09/2014; 
Vista la tabella analitica allegata alla nota sopracitata che evidenzia per ciascuna provincia e profilo 
professionale la ripartizione  del numero massimo di assunzioni da effettuare utilizzando le 
graduatorie  vigenti nell’a.s. 2013/2014; 
Considerato che per la provincia di Perugia sono autorizzate n. 27 nomine in ruolo per Assistenti 
Amministrativi, 7 nomine per Assistenti Tecnici, 9 nomine per Collaboratori Scolastici, 1 nomina 
per Cuoco ,1 nomina per Guardarobiere e 1 nomina per DSGA; 
Considerato che per il profilo di DSGA non si può procedere alla nomina per mancanza di aspiranti 
inseriti in graduatoria  e che comunque tale posto non può essere assegnato a nessun altro profilo 
così come enuncia la nota ministeriale; 
Considerato che nel numero di posti autorizzati per Assistenti Amministrativi sono compresi anche 
i posti necessari per l’inquadramento dei docenti non idonei al servizio di insegnamento ma idonei 
al altro profilo; 
Considerato che per la provincia di Perugia è stata presentata una sola domanda di inquadramento 
di tali docenti per cui , ai fini dell’immissione in ruolo, restano disponibili 26 posti; 
Considerato che nella graduatoria degli Assistenti Amministrativi sono inseriti 8 aspiranti che 
beneficiano della legge 68/99 e  che devono essere nominati in quanto il contingente loro riservato 
per l’a.s. 2013/14 è di 26 posti ; 
 

DECRETA 
 

Con decorrenza giuridica  01/09/2013 ed economica dal 01/09/2014 viene immesso in ruolo il 
seguente personale: 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 
1 PUPITA                LUCIA 
2 FALCINELLI         CRISTIANA 
3 GIOGLI MARTINA 
4 DI BIAGIO ROBERTA 
5 CHIACCHIARINI   AGNESE 
6 TRAPANESE       ERNESTO 
7 BIAGIONI             ANTONIETTA 
8 LEONARDI          MARIELLA 
9 FIORITI               CINZIA 

10 CECCHETTI GIULIANA 
11 BOTTAUSCI STEFANIA 
12 BRUSCHI LUCIANA 
13 RUSPOLINI MARIA TERESA 
14 CAPITANI MARIA 

MIUR.AOODRUM.REGISTRO UFFICIALE(U).0003900.01-04-2014



 

Nome compilatore Pantini Loriana 
 – nome file decreto individuazione  
 – tel. 075/5828229 
 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 
 

2

15 INNOCENZI MARIA FRANCESCA 
16 CECCARONI MONIA 
17 DI SANZO GIOVANNA 
18 VOLPI DONATELLA 
19 PEPE ROSINA 
20 BERNARDINI DONATELLA 
21 BAGLIONI NICOLETTA 
22 VENTO MARIA GIUSEPPA 
23 CIRI LUCIA 
24 BOSSI PATRIZIA 
25 TROTTA NADIA 
26 ARCANGELI EMILIO 

 
ASSISTENTI TECNICI 

 
1 MONTANINO       LEONTINA 
2 BRIZIOLI              FRANCA 
3 FRATINI              PATRIZIA 
4 BALDASSARRINI   LORIS 
5 GABRIELLI          NICOLETTA 
6 ANGELETTI ADALBERTO 
7 FIFINO MARIA LUCIA 

 
 

COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

1 ROSSI DONATELLA 

2 PROFILI  EMANUELA 

3 LANGELI LORELLA 

4 TODINI            SILVANA 

5 CASCIANELLI MELISSA 

6 CECCARELLI ROSELLA 

7 TRINCIA ANNA 

8 PROIETTI       PAOLA 

9 RAMACCI ANTONIETTA 

 
CUOCO 
 

1 MALFETTA  GRAZIANO 

 
 

GUARDAROBIERE 
 

1 NOCERA  CARMELA 

 
 
 

 
Il personale sopra elencato continuerà a prestare servizio nella sede attualmente occupata e fino alla 
scadenza del contratto in essere.   
Per ottenere la sede di titolarità dal 01/09/2014 si dovrà presentare domanda di mobilità ai sensi del 
CCNL concernente la mobilità per l’a.s. 2014/2015. 



 

Nome compilatore Pantini Loriana 
 – nome file decreto individuazione  
 – tel. 075/5828229 
 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 
 

3

Il periodo di prova decorre dalla data  di sottoscrizione del contratto  a tempo indeterminato, 
trattandosi di nomina con decorrenza giuridica 01/09/2013. 
 
                                                          
 

    Il Dirigente 
Domenico Petruzzo 

                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 


